obszarze Gminy Tarnów w części miejscowości Koszyce Wielkie 

I. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części tekstowej i graficznej w odniesieniu do działki nr 53/3 

w miejscowości Koszyce Wielkie; 

II. zasądza od Rady Gminy Tarnów na rzecz K.S. i E.S. solidarnie kwotę 797 zł (słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                           

w Krakowie 

Specjalista Marta Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 5970